РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О передаче части полномочий по

организации утилизации бытовых и

промышленных отходов.

           Принято

Собранием депутатов                                                          28 НОЯБРЯ  2014 года

На основании статьи 30 пункта 20 Устава муниципального образования « Фомино-Свечниковское сельское поселение» , руководствуясь п.14 п.1 статьи 15 абзац 2, ч.4 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Собрание депутатов Фомино-Свечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Утвердить соглашение о передаче Администрации Фомино-Свечниковского  сельского поселения осуществления части полномочий Администрации Кашарского района по вопросу организации утилизации бытовых и промышленных отходов .
2.  Администрация района передает, Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения принимает осуществление части полномочий по вопросу организации утилизации бытовых и промышленных отходов за период с 01.01.2015 по 31.12.2015 г.г.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

 сельского поселения:                                                                           С.Н.Гаврилов
      х.Вишневка
       28 ноября   2014
          № 72